

DODATEK Č. 1

SLOUVY O DÍLO Č. 266 uzavřené dne 30.11.2017

Smluvní strany:

1/ Zhotovitel : **A S J s.r.o.**
IČ : 252 818 61 DIČ : CZ25281861
se sídlem Světí čp. 8, 503 12
společnost zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C.
vložka12651,
jediným p. Jiřím Švubem, jednatelem společnosti (kontakt tel. pro věci

a

2/ Objednatel : **Obec Všešary**
Všešary 35 503 12
Zastoupený : Ing. Michalem Dernerem – starostou obce
IČ. 00269760

se dohodli, že tímto dodatkem se mění:

článek I. Předmět díla

se doplňuje o bod

1.a) Rozsah prováděných prací se mění o vícepráce a méněpráce, které jsou podrobně specifikovány ve změnových listech (ZL 1, ZL 2, a ZL 3) a obsahují:

ZL 1 – odpočty prací zajištěných objednatelem

ZL 2 – odbourání části základů na rozestavěném díle, změna vrat za zateplená

ZL 3 – Vyvolané změny a vícepráce

- zemní práce a uložení zeminy na skládce
- doplnění zámkové dlažby u vjezdu mezi vraty a komunikací (nebylo řešeno v zadání stavby)
- doplnění omítky ve štítu stávající budovy (snížení horní hrany střechy garáže)
- změna povrchu fasády ze štukové natírané na akrylátovou zrnitou = shodné se stávající.
- doplnění hromosvodu

článek III. Cena za dílo

odstavec 2. nově zní takto:

1. Cena za zhotovení díla bez DPH je 1 311 141,-Kč.

Rekapitulace smluvní ceny:

	bez DPH
Smlouva o dílo	1 293 751
Změny dle D1	17 390
Změnový list ZL 1	-108 138
Změnový list ZL 2	17 312
Změnový list ZL 3	108 216
celkem po změnách bez DPH	1 311 141

Položkové rozpočty změnových listů jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří jeho přílohy.

Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti a nemění se.

- Příloha č. 1 - Oceněný položkový rozpočet ZL 1
- Příloha č. 2 - Oceněný položkový rozpočet ZL 2
- Příloha č. 3 - Oceněný položkový rozpočet ZL 3

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno zastupitelstvem obce na jeho zasedání dne 19.4.2018 usnesením č. 55/2018.

Ve Všeštech dne 25.5.2018

Obec Všešary
Všešary 35
503 12 Všešary
IČ 002 69 760, DIČ: CZ00269760

.....
objednatel
Ing. Michal Derner
starosta obce

ASJ.
stavební firma

ASJ s.r.o.
Světí 8, 503 12
tel.: +420 495 407 008
e-mail: asj@asj.cz
www.asj.cz
IČ: 25281861, DIČ: CZ25281861

.....
zhotovitel
ASJ s.r.o.
Jiří Švub, jednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Přístavba Garáže - Všešary	JKSO	
Název objektu	ZL č.1 odpočet základových pasů	EČO	
Objednatel	Obec Všešary	Místo	Rosnice
Projektant		IČ	
Zhotovitel	ASJ s.r.o.	DIČ	
Zpracoval	ing. Otakar Kubeška		
	Rozpočet číslo		
		Dne	05.01.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-57 249,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-50 889,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.)		-108 138,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



ASJ s.r.o.
Světí 8, 503 12
tel.: +420 495 407 008
e-mail: asj@asj.cz
www.asj.cz
IČ: 25281861, DIČ: CZ25281861

D Celkem bez DPH -108 138,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
-----	---	-------------	------------

Režim přenesení daňové povinnosti:

snížená	15,0	0,00
základní	21,0	-108 138,00

Daň odvede zákazník.

Cena s DPH -108 138,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Přístavba Garáže - Všestary

Objekt: ZL č.1 odpočet základových pasů

JKSO:

EČO:

Zpracoval: ing. Otakar Kubeška

Datum: 5. 1. 2018

Objednatel: Obec Všestary

Zhotovitel: ASJ s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV -108 138,00

1 Zemní práce -46 446,00

1	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	-93,669	92,00	-8 618,00
2	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 50%	m3	-43,830	42,70	-1 872,00
3	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-24,031	262,00	-6 296,00
4	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	-24,031	24,90	-598,00
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-117,709	113,00	-13 301,00
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-117,709	14,90	-1 754,00
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-200,105	70,00	-14 007,00

2 Zakládání -46 144,00

8	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	-25,750	1 792,00	-46 144,00
---	-----------	-------------------------------------	----	---------	----------	------------

998 Přesun hmot -15 548,00

10	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-58,101	267,60	-15 548,00
----	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	------------

Celkem -108 138,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

asj.
stavební firma

Název stavby	Přístavba Garáže - Všeštery	JKSO	
Název objektu	ZL č. 2 bourání betonu	EČO	
		Místo	Rosnice
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Všeštery		
Projektant			
Zhotovitel	ASJ s.r.o.	25281861	CZ25281861
Zpracoval	ing. Otakar Kubeška		
	Rozpočet číslo		Dne
			01.03.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	7 862,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	9 450,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		17 312,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel


 ASJ s.r.o.
 Světi 8, 503 12
 tel.: +420 495 407 008
 e-mail: asj@asj.cz
 www.asj.cz
 IČ: 25281861, DIČ: CZ25281861



D Celkem bez DPH 17 312,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti:			
snížená	15,0	0,00	
základní	21,0	17 312,00	
Daň odvede zákazník.			

Cena s DPH 17 312,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Přístavba Garáže - Všestary

Objekt: ZL č. 2 bourání betonu

Objednatel: Obec Všestary

Zhotovitel: ASJ s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: ing. Otakar Kubeška

Datum: 1. 3. 2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 7 862,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 862,00

1	964053111	Bourání základových pasů do 0,25 m2	m3	2,184	3 600,00	7 862,00
---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 9 450,00

767 Konstrukce zámečnické 9 450,00

2	5534471201	3 vrata ocelová otočná - příplatek za zateplení	kus	1,000	9 450,00	9 450,00
---	------------	---	-----	-------	----------	----------

Celkem 17 312,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Přístavba Garáže - Všešary	JKSO	
Název objektu	ZL č. 3 odvoz sutí, fasáda	EČO	
		Místo	Rosnice
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Všešary		
Projektant			
Zhotovitel	ASJ s.r.o.	25281861	CZ25281861
Zpracoval	ing. Otakar Kubeška		
	Rozpočet číslo	Dne	
		09.04.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	48 944,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	69 876,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	-4 011,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	-6 593,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř.)		108 216,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

ASJ s.r.o.
 Světlá 8, 503 12
 tel.: +420 495 407 008
 e-mail: asj@asj.cz
 www.asj.cz
 IČ: 25281861, DIČ: CZ25281861

D Celkem bez DPH 108 216,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
Režim přenesení daňové povinnosti:			
snížená	15,0	0,00	
základní	21,0	108 216,00	
Daň odvede zákazník.			

Cena s DPH 108 216,00

E Přípočty a odpočty	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Přístavba Garáže - Všestary
Objekt: ZL č. 3 odvoz sutí, fasáda

JKSO:
EČO:
Zpracoval: ing. Otakar Kubeška
Datum: 9. 4. 2018

Objednatel: Obec Všestary
Zhotovitel: ASJ s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 106 638,00

1 Zemní práce 39 457,00

1	13130110.1	Hloubení jam a vykopání pazu	hod	18,000	700,00	12 600,00
2	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,313	113,00	3 425,00
3	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	30,313	169,00	5 123,00
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30,313	14,90	452,00
5	17120121.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy s jilem na	t	44,560	345,00	15 373,00
6	17120121.2	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy se dřevem na skládce	t	1,440	1 725,00	2 484,00

5 Komunikace pozemní 35 555,00

7	564211111	Podklad nebo podsyp - kamenivo 8/16 ŠP tl 50 mm	m2	35,805	40,15	1 438,00
8	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16- 32 mm tl 200 mm	m2	35,805	184,80	6 617,00
9	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	35,805	325,60	11 658,00
10	592451090	dlažba skladebná zámková HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	39,386	342,10	13 474,00
11	916231213	Osazení obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,700	205,70	1 584,00
12	592172140	obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	18,000	43,56	784,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 296,00

13	62221206.1	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění ocelového nosníku polystyrenu tl 20 do 80 mm + dodávka materiálu	m	5,000	405,00	2 025,00
14	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvourvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	9,440	290,40	2 741,00
15	622511021	Tenkovrstvá akrylátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	132,487	262,00	34 712,00
16	783823131	Penetrační nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek - fasáda	m2	-123,047	22,68	-2 791,00
17	783827121	Krycí jednonásobný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-123,047	76,32	-9 391,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 083,00

18	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	9,500	114,00	1 083,00
----	-----------	---	---	-------	--------	----------

998 Přesun hmot 3 247,00

19	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	12,132	267,60	3 247,00
----	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 1 578,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 1 578,00

20	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	15,000	44,00	660,00
21	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	18,500	41,30	764,00
22	35441865	svorka FeZn k zemnicí tyči - D 28 mm	kus	4,000	38,40	154,00

Celkem 108 216,00